
Mayor del Presupuesto Corriente
de Gastos

Importe en Euros

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA

Ejercicio 2023

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      13301 2270601 ACCIONES PLAN PIRINEO- PARKING FCA MUNICIONES

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

0,00 12.500,00

0,00 12.500,00 12.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 0,00 12.100,00 0,00 12.500,00 400,00 12.100,00 0,00 12.100,00 0,0011/10/2023 20232001086 O IG-ER ARKITEKTURA S.L.P

0,00 0,00 12.100,00 0,00 12.500,00 400,00 12.100,00 12.100,00 0,00 0,0011/10/2023 20232001089 P IG-ER ARKITEKTURA S.L.P

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      17000 2190001 ACOTADO DE PRODUCTOS NATURALES

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

600,00 600,00

0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 0,00 471,90 0,00 600,00 128,10 471,90 0,00 471,90 0,0018/01/2023 20232000015 O COBO MUNÁRRIZ DISEÑO SI

0,00 0,00 471,90 0,00 600,00 128,10 471,90 471,90 0,00 0,0023/01/2023 20232000028 P COBO MUNÁRRIZ DISEÑO SI

0,00 0,00 217,80 0,00 600,00 -89,70 689,70 471,90 217,80 0,0004/10/2023 20232001068 O COBO MUNÁRRIZ DISEÑO SI

0,00 0,00 217,80 0,00 600,00 -89,70 689,70 689,70 0,00 0,0011/10/2023 20232001087 P COBO MUNÁRRIZ DISEÑO SI

0,00 0,00 500,00 500,00 1.100,00 410,30 689,70 689,70 0,00 0,0030/10/2023 20232001481 MC

0,00 0,00 217,80 500,00 1.100,00 192,50 907,50 689,70 217,80 0,0002/11/2023 20232001172 O COBO MUNÁRRIZ DISEÑO SI

0,00 0,00 217,80 500,00 1.100,00 192,50 907,50 907,50 0,00 0,0010/11/2023 20232001226 P COBO MUNÁRRIZ DISEÑO SI

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      17000 2210401 VESTUARIO Y EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

1.000,00 1.000,00

0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 0,00 203,80 0,00 1.000,00 796,20 203,80 0,00 203,80 0,0017/05/2023 20232000387 O LINEONLINE

0,00 0,00 203,80 0,00 1.000,00 796,20 203,80 203,80 0,00 0,0006/06/2023 20232000455 P LINEONLINE

0,00 0,00 0,01 0,00 1.000,00 796,19 203,81 203,80 0,01 0,0023/08/2023 20232000882 O VESTUARIO LABORAL Y PUBLICIDAD S.L.

0,00 0,00 0,01 0,00 1.000,00 796,19 203,81 203,81 0,00 0,0023/08/2023 20232000883 P VESTUARIO LABORAL Y PUBLICIDAD S.L.

0,00 0,00 163,98 0,00 1.000,00 632,21 367,79 203,81 163,98 0,0030/08/2023 20232000865 O VESTUARIO LABORAL Y PUBLICIDAD S.L.

0,00 0,00 163,98 0,00 1.000,00 632,21 367,79 367,79 0,00 0,0030/08/2023 20232000879 P VESTUARIO LABORAL Y PUBLICIDAD S.L.

0,00 0,00 44,65 0,00 1.000,00 587,56 412,44 367,79 44,65 0,0012/09/2023 20232000918 O TIENDAS GOMEZ GARCIA S.L - DOBLEGE

0,00 0,00 119,31 0,00 1.000,00 468,25 531,75 367,79 163,96 0,0019/09/2023 20232000917 O TIENDAS GOMEZ GARCIA S.L - DOBLEGE

0,00 0,00 119,31 0,00 1.000,00 468,25 531,75 487,10 44,65 0,0020/09/2023 20232000919 P TIENDAS GOMEZ GARCIA S.L - DOBLEGE

0,00 0,00 44,65 0,00 1.000,00 468,25 531,75 531,75 0,00 0,0020/09/2023 20232000920 P TIENDAS GOMEZ GARCIA S.L - DOBLEGE

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      17000 4820003 EFICIENCIA ENERGÉTICA / RED NELS

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

200,00 200,00
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Mayor del Presupuesto Corriente
de Gastos

Importe en Euros

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA

Ejercicio 2023

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      17000 4820003 EFICIENCIA ENERGÉTICA / RED NELS

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

200,00 200,00

0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      17220 2279901 MARCACIÓN LOTES FORESTALES

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

2.000,00 4.000,00

0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 0,00 2.464,00 0,00 4.000,00 1.536,00 2.464,00 0,00 2.464,00 0,0018/01/2023 20232000012 O ESARTE SAMPER, ANGEL FRANCISCO

0,00 0,00 2.464,00 0,00 4.000,00 1.536,00 2.464,00 2.464,00 0,00 0,0023/01/2023 20232000029 P ESARTE SAMPER, ANGEL FRANCISCO

0,00 0,00 880,00 0,00 4.000,00 656,00 3.344,00 2.464,00 880,00 0,0031/03/2023 20232000276 O LOREA LOPERENA, IKER

0,00 0,00 880,00 0,00 4.000,00 656,00 3.344,00 3.344,00 0,00 0,0005/05/2023 20232000344 P LOREA LOPERENA, IKER

0,00 0,00 640,00 0,00 4.000,00 16,00 3.984,00 3.344,00 640,00 0,0027/10/2023 20232001166 O SANZBERRO ZALDAIN, DAVID

0,00 0,00 640,00 0,00 4.000,00 16,00 3.984,00 3.984,00 0,00 0,0021/11/2023 20232001292 P SANZBERRO ZALDAIN, DAVID

0,00 0,00 704,00 0,00 4.000,00 -688,00 4.688,00 3.984,00 704,00 0,0007/12/2023 20232001380 O ESARTE SAMPER, ANGEL FRANCISCO

0,00 0,00 704,00 0,00 4.000,00 -688,00 4.688,00 4.688,00 0,00 0,0018/12/2023 20232001415 P ESARTE SAMPER, ANGEL FRANCISCO

0,00 0,00 176,00 0,00 4.000,00 -864,00 4.864,00 4.688,00 176,00 0,0028/12/2023 20232001482 O LOREA LOPERENA, IKER

0,00 0,00 176,00 0,00 4.000,00 -864,00 4.864,00 4.864,00 0,00 0,0028/12/2023 20232001491 P LOREA LOPERENA, IKER

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      23160 2270601 ESTUDIO CENTRO DE DIA

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

1.500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      23910 4890001 ACCION SOCIAL - IGUALDAD

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

1.000,00 1.000,00

0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      23990 4820002 CONVENIO BANCO DE ALIMENTOS

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

500,00 500,00

0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,0031/12/2023 20232001530 O BANCO DE ALIMENTOS
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Mayor del Presupuesto Corriente
de Gastos

Importe en Euros

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA

Ejercicio 2023

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      24191 1310001 SNE - SERVICIOS FORESTALES Y MEDIO AMBIENTE

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

18.000,00 19.100,00

0,00 19.100,00 19.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 24,71 257,93 0,00 19.100,00 18.842,07 257,93 0,00 257,93 0,0028/04/2023 20232000268 O MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 24,71 257,93 0,00 19.100,00 18.584,14 515,86 0,00 515,86 0,0028/04/2023 20232000269 O MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 24,71 257,93 0,00 19.100,00 18.584,14 515,86 257,93 257,93 0,0028/04/2023 20232000299 P MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 24,71 257,93 0,00 19.100,00 18.584,14 515,86 515,86 0,00 0,0028/04/2023 20232000300 P MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 123,58 1.289,64 0,00 19.100,00 17.294,50 1.805,50 515,86 1.289,64 0,0025/05/2023 20232000397 O MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 123,58 1.289,64 0,00 19.100,00 16.004,86 3.095,14 515,86 2.579,28 0,0026/05/2023 20232000398 O MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 123,58 1.263,82 0,00 19.100,00 16.004,86 3.095,14 1.779,68 1.315,46 0,0001/06/2023 20232000425 P MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 0,00 25,82 0,00 19.100,00 16.004,86 3.095,14 1.805,50 1.289,64 0,0001/06/2023 20232000426 P MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 123,58 1.289,64 0,00 19.100,00 16.004,86 3.095,14 3.095,14 0,00 0,0001/06/2023 20232000427 P MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 9,46 472,87 0,00 19.100,00 15.531,99 3.568,01 3.095,14 472,87 0,0021/06/2023 20232000485 O MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 9,46 472,87 0,00 19.100,00 15.059,12 4.040,88 3.095,14 945,74 0,0021/06/2023 20232000486 O MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 123,58 1.289,64 0,00 19.100,00 13.769,48 5.330,52 3.095,14 2.235,38 0,0027/06/2023 20232000492 O MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 123,58 1.289,64 0,00 19.100,00 12.479,84 6.620,16 3.095,14 3.525,02 0,0027/06/2023 20232000493 O MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 9,46 472,87 0,00 19.100,00 12.479,84 6.620,16 3.568,01 3.052,15 0,0027/06/2023 20232000497 P MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 9,46 472,87 0,00 19.100,00 12.479,84 6.620,16 4.040,88 2.579,28 0,0029/06/2023 20232000544 P MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 123,58 1.289,64 0,00 19.100,00 12.479,84 6.620,16 5.330,52 1.289,64 0,0029/06/2023 20232000548 P MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 123,58 1.289,64 0,00 19.100,00 12.479,84 6.620,16 6.620,16 0,00 0,0029/06/2023 20232000549 P MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 123,58 1.289,64 0,00 19.100,00 11.190,20 7.909,80 6.620,16 1.289,64 0,0026/07/2023 20232000627 O MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 123,57 1.289,64 0,00 19.100,00 9.900,56 9.199,44 6.620,16 2.579,28 0,0026/07/2023 20232000628 O MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 123,58 1.289,64 0,00 19.100,00 9.900,56 9.199,44 7.909,80 1.289,64 0,0001/08/2023 20232000644 P MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 0,00 25,82 0,00 19.100,00 9.900,56 9.199,44 7.935,62 1.263,82 0,0001/08/2023 20232000646 P MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 123,57 1.263,81 0,00 19.100,00 9.900,56 9.199,44 9.199,43 0,01 0,0001/08/2023 20232000647 P MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 0,00 0,01 0,00 19.100,00 9.900,56 9.199,44 9.199,44 0,00 0,0001/08/2023 20232000648 P MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 123,58 1.289,64 0,00 19.100,00 8.610,92 10.489,08 9.199,44 1.289,64 0,0028/08/2023 20232000789 O MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 123,57 1.289,64 0,00 19.100,00 7.321,28 11.778,72 9.199,44 2.579,28 0,0028/08/2023 20232000790 O MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 123,58 1.289,64 0,00 19.100,00 7.321,28 11.778,72 10.489,08 1.289,64 0,0029/08/2023 20232000811 P MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 123,57 1.289,63 0,00 19.100,00 7.321,28 11.778,72 11.778,71 0,01 0,0029/08/2023 20232000823 P MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 0,00 0,01 0,00 19.100,00 7.321,28 11.778,72 11.778,72 0,00 0,0030/08/2023 20232000844 P MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 123,58 1.289,64 0,00 19.100,00 6.031,64 13.068,36 11.778,72 1.289,64 0,0026/09/2023 20232000946 O MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 123,57 1.289,64 0,00 19.100,00 4.742,00 14.358,00 11.778,72 2.579,28 0,0026/09/2023 20232000947 O MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 123,57 1.289,63 0,00 19.100,00 4.742,00 14.358,00 13.068,35 1.289,65 0,0029/09/2023 20232000961 P MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 0,00 0,01 0,00 19.100,00 4.742,00 14.358,00 13.068,36 1.289,64 0,0029/09/2023 20232000962 P MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 123,58 1.289,64 0,00 19.100,00 4.742,00 14.358,00 14.358,00 0,00 0,0029/09/2023 20232000963 P MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 121,15 2.145,82 0,00 19.100,00 2.596,18 16.503,82 14.358,00 2.145,82 0,0024/10/2023 20232001113 O MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA
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Mayor del Presupuesto Corriente
de Gastos

Importe en Euros

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA

Ejercicio 2023

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      24191 1310001 SNE - SERVICIOS FORESTALES Y MEDIO AMBIENTE

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

18.000,00 19.100,00

0,00 121,15 2.145,82 0,00 19.100,00 450,36 18.649,64 14.358,00 4.291,64 0,0024/10/2023 20232001114 O MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 121,15 2.145,82 0,00 19.100,00 450,36 18.649,64 16.503,82 2.145,82 0,0024/10/2023 20232001136 P MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 121,15 2.145,82 0,00 19.100,00 450,36 18.649,64 18.649,64 0,00 0,0024/10/2023 20232001137 P MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 3,90 45,51 0,00 19.100,00 404,85 18.695,15 18.649,64 45,51 0,0025/10/2023 20232001265 O MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

0,00 3,91 45,51 0,00 19.100,00 359,34 18.740,66 18.649,64 91,02 0,0025/10/2023 20232001266 O MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 3,91 45,51 0,00 19.100,00 359,34 18.740,66 18.695,15 45,51 0,0021/11/2023 20232001301 P MARTINEZ DE MIGUEL, ANAI

0,00 3,90 45,51 0,00 19.100,00 359,34 18.740,66 18.740,66 0,00 0,0021/11/2023 20232001302 P MARTÍNEZ OROZ, JESUS MARIA

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      24191 1600001 SEGURIDAD SOCIAL PERSONAL FOMENTO EMPLEO.

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

10.700,00 11.300,00

0,00 11.300,00 11.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 0,00 823,02 0,00 11.300,00 10.476,98 823,02 0,00 823,02 0,0031/05/2023 20232000419 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 823,02 0,00 11.300,00 10.476,98 823,02 823,02 0,00 0,0031/05/2023 20232000420 P TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 1.152,52 0,00 11.300,00 9.324,46 1.975,54 823,02 1.152,52 0,0030/06/2023 20232000567 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 1.152,52 0,00 11.300,00 9.324,46 1.975,54 1.975,54 0,00 0,0030/06/2023 20232000568 P TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 1.152,52 0,00 11.300,00 8.171,94 3.128,06 1.975,54 1.152,52 0,0031/07/2023 20232000670 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 1.152,52 0,00 11.300,00 8.171,94 3.128,06 3.128,06 0,00 0,0031/07/2023 20232000671 P TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 1.544,25 0,00 11.300,00 6.627,69 4.672,31 3.128,06 1.544,25 0,0031/08/2023 20232000857 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 1.544,25 0,00 11.300,00 6.627,69 4.672,31 4.672,31 0,00 0,0031/08/2023 20232000858 P TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 1.794,20 0,00 11.300,00 4.833,49 6.466,51 4.672,31 1.794,20 0,0029/09/2023 20232000972 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 1.794,20 0,00 11.300,00 4.833,49 6.466,51 6.466,51 0,00 0,0029/09/2023 20232000973 P TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 1.782,95 0,00 11.300,00 3.050,54 8.249,46 6.466,51 1.782,95 0,0031/10/2023 20232001208 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 1.782,95 0,00 11.300,00 3.050,54 8.249,46 8.249,46 0,00 0,0031/10/2023 20232001209 P TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 941,94 0,00 11.300,00 2.108,60 9.191,40 8.249,46 941,94 0,0030/11/2023 20232001364 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 941,94 0,00 11.300,00 2.108,60 9.191,40 9.191,40 0,00 0,0030/11/2023 20232001365 P TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 43,00 0,00 11.300,00 2.065,60 9.234,40 9.191,40 43,00 0,0029/12/2023 20232001501 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 43,00 0,00 11.300,00 2.065,60 9.234,40 9.234,40 0,00 0,0029/12/2023 20232001502 P TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      24192 1310001 SNE - PERSONAL OFICINA INFORMACIÓN TURÍSTICA

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

7.900,00 8.300,00

0,00 8.300,00 8.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
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Mayor del Presupuesto Corriente
de Gastos

Importe en Euros

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA

Ejercicio 2023

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      24192 1310001 SNE - PERSONAL OFICINA INFORMACIÓN TURÍSTICA

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

7.900,00 8.300,00

0,00 100,14 1.178,09 0,00 8.300,00 7.121,91 1.178,09 0,00 1.178,09 0,0026/07/2023 20232000636 O BUENO MUNARRIZ, PATXI

0,00 100,14 1.178,09 0,00 8.300,00 7.121,91 1.178,09 1.178,09 0,00 0,0001/08/2023 20232000652 P BUENO MUNARRIZ, PATXI

0,00 164,04 1.929,87 0,00 8.300,00 5.192,04 3.107,96 1.178,09 1.929,87 0,0028/08/2023 20232000797 O BUENO MUNARRIZ, PATXI

0,00 164,04 1.929,87 0,00 8.300,00 5.192,04 3.107,96 3.107,96 0,00 0,0029/08/2023 20232000825 P BUENO MUNARRIZ, PATXI

0,00 161,18 1.896,23 0,00 8.300,00 3.295,81 5.004,19 3.107,96 1.896,23 0,0026/09/2023 20232000952 O BUENO MUNARRIZ, PATXI

0,00 161,18 1.896,23 0,00 8.300,00 3.295,81 5.004,19 5.004,19 0,00 0,0029/09/2023 20232000964 P BUENO MUNARRIZ, PATXI

0,00 5,09 59,84 0,00 8.300,00 3.235,97 5.064,03 5.004,19 59,84 0,0004/10/2023 20232001049 O BUENO MUNARRIZ, PATXI

0,00 5,09 59,84 0,00 8.300,00 3.235,97 5.064,03 5.064,03 0,00 0,0011/10/2023 20232001088 P BUENO MUNARRIZ, PATXI

0,00 2,12 24,71 0,00 8.300,00 3.211,26 5.088,74 5.064,03 24,71 0,0025/10/2023 20232001263 O BUENO MUNARRIZ, PATXI

0,00 2,12 24,71 0,00 8.300,00 3.211,26 5.088,74 5.088,74 0,00 0,0021/11/2023 20232001300 P BUENO MUNARRIZ, PATXI

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      32610 4621001 ESCUELA DE MÚSICA

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

5.000,00 5.000,00

0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 0,00 4.999,93 0,00 5.000,00 0,07 4.999,93 0,00 4.999,93 0,0014/12/2023 20232001408 O AYUDAS POR ACTS. (DE) , ALUMNOS

0,00 0,00 551,54 0,00 5.000,00 0,07 4.999,93 551,54 4.448,39 0,0029/12/2023 20232001512 P AYUDAS POR ACTS. (DE) , ALUMNOS

0,00 0,00 117,91 0,00 5.000,00 0,07 4.999,93 669,45 4.330,48 0,0029/12/2023 20232001513 P AYUDAS POR ACTS. (DE) , ALUMNOS

0,00 0,00 117,91 0,00 5.000,00 0,07 4.999,93 787,36 4.212,57 0,0029/12/2023 20232001514 P AYUDAS POR ACTS. (DE) , ALUMNOS

0,00 0,00 117,91 0,00 5.000,00 0,07 4.999,93 905,27 4.094,66 0,0029/12/2023 20232001515 P AYUDAS POR ACTS. (DE) , ALUMNOS

0,00 0,00 117,91 0,00 5.000,00 0,07 4.999,93 1.023,18 3.976,75 0,0029/12/2023 20232001516 P AYUDAS POR ACTS. (DE) , ALUMNOS

0,00 0,00 117,91 0,00 5.000,00 0,07 4.999,93 1.141,09 3.858,84 0,0029/12/2023 20232001517 P AYUDAS POR ACTS. (DE) , ALUMNOS

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      33210 4890003 BIBLIOTECA BERRAGU

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

1.000,00 1.000,00

0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 0,00 900,00 0,00 1.000,00 100,00 900,00 0,00 900,00 0,0002/02/2023 20232000060 O BIBLIOTECA DE ESPINAL - SERVICIO A DOMICILIO

0,00 0,00 900,00 0,00 1.000,00 100,00 900,00 900,00 0,00 0,0002/02/2023 20232000061 P BIBLIOTECA DE ESPINAL - SERVICIO A DOMICILIO

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      33391 1300001 PERSONAL PALACIO INFORMACIÓN

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

32.500,00 70.000,00
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Mayor del Presupuesto Corriente
de Gastos

Importe en Euros

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA

Ejercicio 2023

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      33391 1300001 PERSONAL PALACIO INFORMACIÓN

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

32.500,00 70.000,00

0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 329,65 1.781,90 0,00 70.000,00 68.218,10 1.781,90 0,00 1.781,90 0,0028/04/2023 20232000274 O GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 329,65 1.781,90 0,00 70.000,00 68.218,10 1.781,90 1.781,90 0,00 0,0028/04/2023 20232000298 P GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 315,63 1.706,06 0,00 70.000,00 66.512,04 3.487,96 1.781,90 1.706,06 0,0025/05/2023 20232000396 O GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 315,63 1.706,06 0,00 70.000,00 66.512,04 3.487,96 3.487,96 0,00 0,0001/06/2023 20232000439 P GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 22,15 119,70 0,00 70.000,00 66.392,34 3.607,66 3.487,96 119,70 0,0027/06/2023 20232000487 O ORBARA ILUNDAIN, IKER

0,00 366,33 1.980,14 0,00 70.000,00 64.412,20 5.587,80 3.487,96 2.099,84 0,0027/06/2023 20232000500 O GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 0,40 3,33 0,00 70.000,00 64.408,87 5.591,13 3.487,96 2.103,17 0,0027/06/2023 20232000775 O ORBARA ILUNDAIN, IKER

0,00 22,15 114,85 0,00 70.000,00 64.408,87 5.591,13 3.602,81 1.988,32 0,0029/06/2023 20232000546 P ORBARA ILUNDAIN, IKER

0,00 366,33 1.907,41 0,00 70.000,00 64.408,87 5.591,13 5.510,22 80,91 0,0029/06/2023 20232000551 P GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 15,26 179,52 0,00 70.000,00 64.229,35 5.770,65 5.510,22 260,43 0,0030/06/2023 20232000565 O ORBARA ILUNDAIN, IKER

0,00 0,40 3,33 0,00 70.000,00 64.229,35 5.770,65 5.513,55 257,10 0,0030/06/2023 20232000776 P ORBARA ILUNDAIN, IKER

0,00 0,00 72,73 0,00 70.000,00 64.229,35 5.770,65 5.586,28 184,37 0,0006/07/2023 20232000584 P GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 0,00 4,85 0,00 70.000,00 64.229,35 5.770,65 5.591,13 179,52 0,0006/07/2023 20232000585 P ORBARA ILUNDAIN, IKER

0,00 15,26 179,52 0,00 70.000,00 64.229,35 5.770,65 5.770,65 0,00 0,0006/07/2023 20232000587 P ORBARA ILUNDAIN, IKER

0,00 377,72 2.041,75 0,00 70.000,00 62.187,60 7.812,40 5.770,65 2.041,75 0,0026/07/2023 20232000634 O GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 173,55 2.041,76 0,00 70.000,00 60.145,84 9.854,16 5.770,65 4.083,51 0,0026/07/2023 20232000635 O ORBARA ILUNDAIN, IKER

0,00 377,72 2.041,75 0,00 70.000,00 60.145,84 9.854,16 7.812,40 2.041,76 0,0001/08/2023 20232000650 P GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 173,55 2.041,76 0,00 70.000,00 60.145,84 9.854,16 9.854,16 0,00 0,0001/08/2023 20232000651 P ORBARA ILUNDAIN, IKER

0,00 377,72 2.041,75 0,00 70.000,00 58.104,09 11.895,91 9.854,16 2.041,75 0,0028/08/2023 20232000796 O GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 168,31 1.980,15 0,00 70.000,00 56.123,94 13.876,06 9.854,16 4.021,90 0,0028/08/2023 20232000798 O ORBARA ILUNDAIN, IKER

0,00 168,31 1.980,15 0,00 70.000,00 56.123,94 13.876,06 11.834,31 2.041,75 0,0029/08/2023 20232000812 P ORBARA ILUNDAIN, IKER

0,00 377,72 2.041,75 0,00 70.000,00 56.123,94 13.876,06 13.876,06 0,00 0,0029/08/2023 20232000824 P GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 35,61 418,90 0,00 70.000,00 55.705,04 14.294,96 13.876,06 418,90 0,0007/09/2023 20232000881 O ORBARA ILUNDAIN, IKER

0,00 354,93 1.918,53 0,00 70.000,00 53.786,51 16.213,49 13.876,06 2.337,43 0,0026/09/2023 20232000951 O GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 354,93 1.918,53 0,00 70.000,00 53.786,51 16.213,49 15.794,59 418,90 0,0029/09/2023 20232000965 P GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 35,61 418,90 0,00 70.000,00 53.786,51 16.213,49 16.213,49 0,00 0,0029/09/2023 20232000969 P ORBARA ILUNDAIN, IKER

0,00 15,48 184,81 0,00 70.000,00 53.601,70 16.398,30 16.213,49 184,81 0,0018/10/2023 20232001103 O ORBARA ILUNDAIN, IKER

0,00 15,48 184,81 0,00 70.000,00 53.601,70 16.398,30 16.398,30 0,00 0,0024/10/2023 20232001135 P ORBARA ILUNDAIN, IKER

0,00 2,43 28,69 0,00 70.000,00 53.573,01 16.426,99 16.398,30 28,69 0,0025/10/2023 20232001264 O LANDA ARCELUS, UNAI

0,00 12,01 64,74 0,00 70.000,00 53.508,27 16.491,73 16.398,30 93,43 0,0025/10/2023 20232001267 O GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 332,14 1.795,31 0,00 70.000,00 51.712,96 18.287,04 16.398,30 1.888,74 0,0030/10/2023 20232001160 O GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 332,14 1.795,31 0,00 70.000,00 51.712,96 18.287,04 18.193,61 93,43 0,0031/10/2023 20232001193 P GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 2,43 28,69 0,00 70.000,00 51.712,96 18.287,04 18.222,30 64,74 0,0021/11/2023 20232001299 P LANDA ARCELUS, UNAI

0,00 12,01 64,74 0,00 70.000,00 51.712,96 18.287,04 18.287,04 0,00 0,0021/11/2023 20232001313 P GEZURAGA URIARTE, PATXI
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Mayor del Presupuesto Corriente
de Gastos

Importe en Euros

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA

Ejercicio 2023

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      33391 1300001 PERSONAL PALACIO INFORMACIÓN

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

32.500,00 70.000,00

0,00 356,67 1.927,94 0,00 70.000,00 49.785,02 20.214,98 18.287,04 1.927,94 0,0028/11/2023 20232001327 O GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 356,67 1.927,94 0,00 70.000,00 49.785,02 20.214,98 20.214,98 0,00 0,0028/11/2023 20232001341 P GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 123,03 1.445,04 0,00 70.000,00 48.339,98 21.660,02 20.214,98 1.445,04 0,0029/11/2023 20232001326 O GOMEZ SANZ, IRAIDE

0,00 123,03 1.445,04 0,00 70.000,00 48.339,98 21.660,02 21.660,02 0,00 0,0029/11/2023 20232001349 P GOMEZ SANZ, IRAIDE

0,00 37,31 478,45 0,00 70.000,00 47.861,53 22.138,47 21.660,02 478,45 0,0011/12/2023 20232001389 O GOMEZ SANZ, IRAIDE

0,00 356,67 1.927,94 0,00 70.000,00 45.933,59 24.066,41 21.660,02 2.406,39 0,0016/12/2023 20232001468 O GEZURAGA URIARTE, PATXI

0,00 37,31 478,45 0,00 70.000,00 45.933,59 24.066,41 22.138,47 1.927,94 0,0018/12/2023 20232001418 P GOMEZ SANZ, IRAIDE

0,00 356,67 1.927,94 0,00 70.000,00 45.933,59 24.066,41 24.066,41 0,00 0,0028/12/2023 20232001487 P GEZURAGA URIARTE, PATXI

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      33391 1300002 PERSONAL PALACIO - LIMPIEZA

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

4.400,00 5.700,00

0,00 5.700,00 5.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 0,00 326,70 0,00 5.700,00 5.373,30 326,70 0,00 326,70 0,0028/12/2023 20232001478 O MORENO RAMOS, IRENE

0,00 0,00 326,70 0,00 5.700,00 5.373,30 326,70 326,70 0,00 0,0028/12/2023 20232001492 P MORENO RAMOS, IRENE

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      33391 1600001 SEGURIDAD SOCIAL PERSONAL PALACIO

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

13.010,00 27.000,00

0,00 27.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 0,00 567,25 0,00 27.000,00 26.432,75 567,25 0,00 567,25 0,0030/06/2023 20232000567 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 567,25 0,00 27.000,00 26.432,75 567,25 567,25 0,00 0,0030/06/2023 20232000568 P TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 787,64 0,00 27.000,00 25.645,11 1.354,89 567,25 787,64 0,0031/07/2023 20232000670 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 787,64 0,00 27.000,00 25.645,11 1.354,89 1.354,89 0,00 0,0031/07/2023 20232000671 P TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 1.357,78 0,00 27.000,00 24.287,33 2.712,67 1.354,89 1.357,78 0,0031/08/2023 20232000857 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 1.357,78 0,00 27.000,00 24.287,33 2.712,67 2.712,67 0,00 0,0031/08/2023 20232000858 P TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 1.337,28 0,00 27.000,00 22.950,05 4.049,95 2.712,67 1.337,28 0,0029/09/2023 20232000972 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 1.337,28 0,00 27.000,00 22.950,05 4.049,95 4.049,95 0,00 0,0029/09/2023 20232000973 P TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 777,19 0,00 27.000,00 22.172,86 4.827,14 4.049,95 777,19 0,0031/10/2023 20232001208 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 777,19 0,00 27.000,00 22.172,86 4.827,14 4.827,14 0,00 0,0031/10/2023 20232001209 P TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 686,96 0,00 27.000,00 21.485,90 5.514,10 4.827,14 686,96 0,0030/11/2023 20232001364 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 686,96 0,00 27.000,00 21.485,90 5.514,10 5.514,10 0,00 0,0030/11/2023 20232001365 P TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 1.194,24 0,00 27.000,00 20.291,66 6.708,34 5.514,10 1.194,24 0,0029/12/2023 20232001501 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Página 7 Viernes  9  de Agosto de 2024



Mayor del Presupuesto Corriente
de Gastos

Importe en Euros

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA

Ejercicio 2023

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      33391 1600001 SEGURIDAD SOCIAL PERSONAL PALACIO

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

13.010,00 27.000,00

0,00 0,00 1.194,24 0,00 27.000,00 20.291,66 6.708,34 6.708,34 0,00 0,0029/12/2023 20232001502 P TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

0,00 0,00 641,05 0,00 27.000,00 19.650,61 7.349,39 6.708,34 641,05 0,0031/12/2023 20232001536 O TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      33391 1620501 SEGUROS EDIFICIO PALACIO

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

1.300,00 1.200,00

0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 0,00 1.143,80 0,00 1.200,00 56,20 1.143,80 0,00 1.143,80 0,0030/01/2023 20232000047 O MAPFRE COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS

0,00 0,00 1.143,80 0,00 1.200,00 56,20 1.143,80 1.143,80 0,00 0,0030/01/2023 20232000048 P MAPFRE COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      33391 2050001 LEASING MÁQUINA CAFE PALACIO-KULTUR OLA

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

3.500,00 3.500,00

0,00 3.500,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      33391 2120001 MANTENIMIENTO ASCENSOR PALACIO

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

1.800,00 1.800,00

0,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 0,00 21,49 0,00 1.800,00 1.778,51 21,49 0,00 21,49 0,0030/06/2023 20232000679 O SCHINDLER SA

0,00 0,00 386,96 0,00 1.800,00 1.391,55 408,45 0,00 408,45 0,0030/09/2023 20232001126 O SCHINDLER SA

0,00 0,00 21,49 0,00 1.800,00 1.391,55 408,45 21,49 386,96 0,0029/11/2023 20232001354 P SCHINDLER SA

0,00 0,00 386,96 0,00 1.800,00 1.391,55 408,45 408,45 0,00 0,0029/11/2023 20232001356 P SCHINDLER SA

0,00 0,00 386,96 0,00 1.800,00 1.004,59 795,41 408,45 386,96 0,0031/12/2023 20232001541 O SCHINDLER SA

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      33391 2130001 REPARACIONES Y MANTENIMIENTO EQUIPOS PALACIO

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

2.000,00 2.000,00

0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 0,00 1.080,86 0,00 2.000,00 919,14 1.080,86 0,00 1.080,86 0,0030/04/2023 20232000405 O BEROA ESTELLA S.L.

0,00 0,00 1.080,86 0,00 2.000,00 919,14 1.080,86 1.080,86 0,00 0,0011/05/2023 20232000436 P BEROA ESTELLA S.L.

0,00 0,00 75,02 0,00 2.000,00 844,12 1.155,88 1.080,86 75,02 0,0020/07/2023 20232000685 O SEYMAN - SERVICIOS Y EQUIPOS DE PREVENCIÓN
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Mayor del Presupuesto Corriente
de Gastos

Importe en Euros

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA

Ejercicio 2023

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      33391 2130001 REPARACIONES Y MANTENIMIENTO EQUIPOS PALACIO

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

2.000,00 2.000,00

0,00 0,00 495,62 0,00 2.000,00 348,50 1.651,50 1.080,86 570,64 0,0018/08/2023 20232000748 O DESCIEGUES NAVARRA

0,00 0,00 436,33 0,00 2.000,00 -87,83 2.087,83 1.080,86 1.006,97 0,0025/08/2023 20232000780 O DESCIEGUES NAVARRA

0,00 0,00 478,25 0,00 2.000,00 -566,08 2.566,08 1.080,86 1.485,22 0,0027/08/2023 20232000781 O EKIARGI

0,00 0,00 495,62 0,00 2.000,00 -566,08 2.566,08 1.576,48 989,60 0,0029/08/2023 20232000814 P DESCIEGUES NAVARRA

0,00 0,00 436,33 0,00 2.000,00 -566,08 2.566,08 2.012,81 553,27 0,0029/08/2023 20232000815 P DESCIEGUES NAVARRA

0,00 0,00 478,25 0,00 2.000,00 -566,08 2.566,08 2.491,06 75,02 0,0029/08/2023 20232000820 P EKIARGI

0,00 0,00 75,02 0,00 2.000,00 -566,08 2.566,08 2.566,08 0,00 0,0029/08/2023 20232000830 P SEYMAN - SERVICIOS Y EQUIPOS DE PREVENCIÓN

0,00 0,00 222,45 0,00 2.000,00 -788,53 2.788,53 2.566,08 222,45 0,0031/08/2023 20232000906 O SCHINDLER SA

0,00 0,00 75,02 0,00 2.000,00 -863,55 2.863,55 2.566,08 297,47 0,0013/11/2023 20232001244 O SEYMAN - SERVICIOS Y EQUIPOS DE PREVENCIÓN

0,00 0,00 222,45 0,00 2.000,00 -863,55 2.863,55 2.788,53 75,02 0,0029/11/2023 20232001355 P SCHINDLER SA

0,00 0,00 75,02 0,00 2.000,00 -863,55 2.863,55 2.863,55 0,00 0,0012/12/2023 20232001398 P SEYMAN - SERVICIOS Y EQUIPOS DE PREVENCIÓN

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      33391 2200001 MATERIAL OFICINA , EDICION TICKETS..- PALACIO

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

900,00 1.200,00

0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 0,00 100,73 0,00 1.200,00 1.099,27 100,73 0,00 100,73 0,0031/03/2023 20232000215 O SANCHEZ FERNANDO SANCHEZ, PAPELERIA

0,00 0,00 701,80 0,00 1.200,00 397,47 802,53 0,00 802,53 0,0011/04/2023 20232000226 O COBO MUNÁRRIZ DISEÑO SI

0,00 0,00 701,80 0,00 1.200,00 397,47 802,53 701,80 100,73 0,0012/04/2023 20232000252 P COBO MUNÁRRIZ DISEÑO SI

0,00 0,00 100,73 0,00 1.200,00 397,47 802,53 802,53 0,00 0,0003/05/2023 20232000327 P SANCHEZ FERNANDO SANCHEZ, PAPELERIA

0,00 0,00 3,51 0,00 1.200,00 393,96 806,04 802,53 3,51 0,0029/12/2023 20232001503 O SUMINISTROS ORREAGA SL

0,00 0,00 3,51 0,00 1.200,00 393,96 806,04 806,04 0,00 0,0029/12/2023 20232001504 P SUMINISTROS ORREAGA SL

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      33391 2210001 ENERGIA ELÉCTRICA - PALACIO

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

6.000,00 8.000,00

0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00SALDO ANTERIOR ...............................................................................................................................................................
0,00 0,00 179,83 0,00 8.000,00 7.820,17 179,83 0,00 179,83 0,0018/01/2023 20232000010 O GOIENER

0,00 0,00 179,83 0,00 8.000,00 7.820,17 179,83 179,83 0,00 0,0020/01/2023 20232000036 P GOIENER

0,00 0,00 167,49 0,00 8.000,00 7.652,68 347,32 179,83 167,49 0,0013/02/2023 20232000105 O GOIENER

0,00 0,00 167,49 0,00 8.000,00 7.652,68 347,32 347,32 0,00 0,0020/02/2023 20232000108 P GOIENER

0,00 0,00 135,47 0,00 8.000,00 7.517,21 482,79 347,32 135,47 0,0006/03/2023 20232000159 O GOIENER

0,00 0,00 135,47 0,00 8.000,00 7.517,21 482,79 482,79 0,00 0,0008/03/2023 20232000171 P GOIENER
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Mayor del Presupuesto Corriente
de Gastos

Importe en Euros

Empresa JUNTA GENERAL DEL VALLE DE AEZKOA

Ejercicio 2023

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

Partida Presupuestaria Cto. ProrrogadoDescripción

Fecha I.V.A
Fase

Tercero

Cto. Inicial

      33391 2210001 ENERGIA ELÉCTRICA - PALACIO

Descuento Partida Modificac. Cred. Defin. Sal. Credito Obli. reco. Pagado Pend. Pago Reintegros
Número

Operación

6.000,00 8.000,00

0,00 0,00 171,35 0,00 8.000,00 7.345,86 654,14 482,79 171,35 0,0011/04/2023 20232000246 O GOIENER

0,00 0,00 171,35 0,00 8.000,00 7.345,86 654,14 654,14 0,00 0,0017/04/2023 20232000293 P GOIENER

0,00 0,00 272,58 0,00 8.000,00 7.073,28 926,72 654,14 272,58 0,0011/05/2023 20232000360 O GOIENER

0,00 0,00 272,58 0,00 8.000,00 7.073,28 926,72 926,72 0,00 0,0015/05/2023 20232000373 P GOIENER

0,00 0,00 189,16 0,00 8.000,00 6.884,12 1.115,88 926,72 189,16 0,0012/06/2023 20232000512 O GOIENER

0,00 0,00 189,16 0,00 8.000,00 6.884,12 1.115,88 1.115,88 0,00 0,0019/06/2023 20232000530 P GOIENER

